
 

 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 01.08.2018 № 2266-п 

 
«Об определении видов обязательных работ 
 и перечня организаций, в которых лица, 
которым назначено административное 
наказание в виде обязательных работ,  
отбывают обязательные работы  
в городе Брянске» 
 
 
 
 

В соответствии со статьями 3.13, 32.13 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, на основании 

пункта 1.5.2 протокола заседания Правительственной комиссии по 

профилактике правонарушений от 20.12.2017 № 4 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Определить виды обязательных работ и перечень организаций, 

в которых лица, которым назначено административное наказание в виде 

обязательных работ,  отбывают обязательные работы в городе Брянске 

согласно приложению. 



 

 

2

2.   Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3.  Настоящее постановление опубликовать в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

 

Глава  администрации А.Н. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3

 

 

                                     Приложение   к  постановлению                                             
                                                       Брянской городской администрации 
                                                       от  01.08.2018 № 2266-п 

 

Перечень 
 видов обязательных работ и организаций, в которых  

лица, которым назначено административное наказание  в виде 
обязательных работ, отбывают обязательные работы в городе Брянске 

 
№ 
п/п 

Наименование 
предприятия, организации 

 

Вид  обязательных работ 

1 2 3 
1. МУП «Жилспецсервис» 

города Брянска 
Работы по благоустройству и уборке 

территорий 
 

2. МУП «Жилкомсервис» 
Бежицкого района  

города Брянска 
 

Работы по благоустройству и уборке 
территорий  

3. МУП «Жилкомсервис 
Володарского района» 

города Брянска 
 

Работы по благоустройству и уборке 
территорий 

 

4. МУП «Жилкомсервис» 
Фокинского района                         

города Брянска 

Работы по благоустройству и уборке 
территорий 

   
 
 

   
Начальник отдела прогнозирования 
и инвестиций комитета по экономике                

 
 

 
И.Н. Крохмалева 

 
 
Председатель комитета 
по экономике  

  
 

Г.Н. Анищенко 

 
Первый заместитель Главы 
городской администрации 

  
 

В.Н. Предеха 
 



 

 

4

 


